
Blåvandshuk Skole søger lærere til en fast stilling og et
vikariat

Har du lyst til at være på en skole, hvor vi arbejder målrettet med elevernes trivsel og faglige
progression? Så læs nysgerrigt med her: 
En af vores faste lærere har søgt nye udfordringer og en anden skal på barsel. Vi har dermed en
fast stilling ledig fra 1/8-25 og et barselsvikariat ledigt fra 1/8-25 – 31/7-26. 
Begge stillinger indeholder matematikundervisning i indskoling og/eller mellemtrin samt
natur/teknologi. Har du derudover undervisningskompetence i f.eks. HDS, musik, idræt/svømning
og evt. specialpædagogik, så vil det være et plus.
Du er bevidst om vigtigheden af gode relationer til eleverne og formår at bruge relationerne i
dagligdagen. Du trives i samarbejdet med kollegerne, hvor gode idéer bliver til handlinger. Varde
Kommune har et børnesyn med hovedsætningen: Børn og Unge gør det så godt, som de kan. Vi
forventer, at du har lysten til at arbejde med dette børnesyn. Se evt. mere her: børne--og-
ungepolitik_2023 (epaper.dk). Blåvandshuk Skole har som mål at være et fyrtårn i børnenes liv og i
lokalsamfundet. Vi organiserer os med to-voksentimer for at skabe læringsrum og
deltagelsesmuligheder for alle.
Blåvandshuk Skole er beliggende i Oksbøl med 2 spor fra 0.-9. kl. og vi har en filialskole i
Janderup. Der er ca. 75 medarbejdere i alt. Vi vil vove den påstand, at vores skole har den bedste
beliggenhed i hele kongeriget. Vi er omgivet af grønne områder og skov, og kun fantasien sætter
grænser for, hvordan områderne kan inddrages til leg og læring. Vores lokaler fremstår i sin helhed
som opdaterede og indbydende.
På Blåvandshuk Skole arbejder vi aktiv med elevernes trivsel og faglighed. Vi prioriterer det gode
og konstruktive forældresamarbejde, hvor vi samarbejder om løsningerne. Som personale arbejder
vi struktureret omkring elevernes trivsel og faglige progression. I indskolingen arbejder vi målrettet
på at give eleverne en god start på skolelivet, hvilket bl.a. indebærer klassepædagoger, udeskole
mm.
Løn og ansættelsesforhold er efter gældende overenskomst. Der ansøges via nedenstående link.
Ansøgningen skal indeholde eksamensbevis fra læreruddannelsen, CV, eventuelle udtalelser og
kontaktoplysninger på mulige referencekilder. Ansøgningsfrist er 12. maj 2025 kl. 12.00, og
samtaler afholdes i uge 21
Yderligere information kan fås på vores hjemmeside www.blåvandshuk-janderupskole.dk eller ved
at kontakte viceskoleleder Heidi Elbæk på tlf.: 4081 0521 eller skoleleder Thomas Wollerup på tlf.:
26231977 
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